

ABORTTI

Abortti on vaikea asia kenelle tahansa. Ei ole helppoa päättää, mitä tehdä ei-toivotun raskauden suhteen. Aborttiin liittyvät fyysiset, henkiset ja hengelliset riskit ovat traumaattisia.

Suurin osa amerikkalaisista vastustaa kriteeritöntä aborttia. Toiset hyväksyvät abortin yhtenä kirurgisena toimenpiteenä, jossa naisen kehosta poistetaan ei-toivottu kudus. Jopa protestanttisten kristillisen yliopiston opiskelijoiden keskuudesta vain 71 % sanoi vastustavansa aborttia raskauden ensimmäisen neljänneksen aikana. Tässä oppituokiassa nuori:

1. oppii huomioimaan abortin fyysisiä ja emotionaalisia riskitekijöitä.
2. oppii analysoimaan Raamatun viittauksia, jotka liittyvät aborttiin.
3. oppii laatimaan suunnitelman, kuinka suhtautua armollisella tavalla abortin läpikäyneisiin.

AVAINTEKSTIT: *Ps. 71:6; 139:13-16; Jes. 44:24; Joh 10:10.*

MITÄ SANOISIT?

Lue ääneen seuraava kuvaus:

Vaikka Megan on vasta 15-vuotias, hän huomasi kaksi viikkoa sitten olevansa raskaana. Olet ensimmäinen henkilö, jolle hän on kertonut asiasta. Hän ei koe olevansa valmis äidiksi, eikä hän halua mennä naimisiin lapsen isän kanssa. Ensin hän ajatteli aborttia, mutta ei ole oikein vakuuttunut sen moraalisuudesta. Adoptio taas merkitsisi raskauden läpikäymistä synnytykseen saakka. Mitä sanoisit Meganille?

RAAMATUN TUTKIMINEN

Kirjoita seuraavat Raamatun viittaukset kaikkien nähtäväksi: 1 Moos. 1:27; 2 Moos. 20:13; Job 10:8-12; Ps. 71:6; 139:13-16; Jes. 44:24; Joh. 10:10. Luetusta tekstit 3-4 hengen ryhmällä. Pyydä nuoria keskustelemaan ryhmissään, miten nämä tekstit liittyvät aborttiin, vai liittyvätkö ollenkaan. Anna ryhmille tehtäväksi etsiä vähintään kaksi muuta Raamatun viittausta abortti-aiheeseen. Kun ryhmissä on keskusteltu riittävän kauan, pyydä vapaaehtoista kustakin ryhmästä kertomaan heidän johtopäätöksensä ja löytämänsä aborttiin liittyvät tekstit.

KOLME USKONNOLLISTA KATSANTOKANTAA

Läntisessä maailmassa on kolme uskonnollista katsantokantaa aborttiin: juutalainen, roomalaiskatolinen ja protestanttinen traditio.

Juutalainen traditio ei hyväksy aborttia, paitsi jos äidin henki on vaarassa raskauden takia. Silloin aborttia pidetään oikeutettuna.

Roomalaiskatolinen traditio pitää aborttia murhana ja tuomitsee sen. He perustelevat tätä *lex naturae* (luonnonlaki) käsitteellään. Roomalaiskatoliselle luonnonlaki on yhtä arvokas kuin Raamattu.

Protestanttien suhtautuminen on samantapainen kuin roomalaiskatolisilla. Jotkut kirkot eivät ota asiaan virallista kantaa. Marraskuussa 1988, Neal C Wilson, Seitsemännen päivän adventistien pääkonferenssin johtaja kirjoitti, ettei adventtikirkko organisaationa ole halukas toimimaan sen jäsenten omanatuntona kaikissa asioissa. Abortti oli yksi näistä asioista.³

³ David R Larson, ed, *Abortion: Ethical Issues and Options* (Loma Linda, Calif: Loma Linda University Center for Christian Bioethics, 1992), p. 187

Jaa nuoret kolmeen ryhmään: juutalaiset, roomalaiskatoliset ja protestantit. Pyydä kutakin ryhmää puolustamaan omaa näkemystään Raamatun, kulttuurisidonnaisten perinteiden, Raamatun ulkopuolisten lähteiden ym. huomioon ottaen.

RADION TALK SHOWN SOITTAJA

Jaa nuoret 3-4 hengen ryhmiin. Kopioi alla oleva kertomus jokaiselle. Anna nuorten lukea se ryhmissä, jonka jälkeen he keskustelevat seuraavista kysymyksistä:

- Miltä tytön raiskatusta äidistä mahtoi tuntua?
- Miltä isästä mahtoi tuntua?
- Luuletko, että tytön elämässä kaikki oli kunnossa? Perustele vastauksesi.
- Tekikö isä oikein?
- Tekikö äiti väärin synnyttäessään lapsen raiskauksen jälkeen?

”Olen raiskauksen tuotos. Tunkeilija murtautui vanhempieni taloon, sitoi isäni, joka joutui katsomaan, kun hän raiskasi äitini. Minä sain alkuni tuona yönä. Kaikki ehdottivat aborttia. Isäni sanoi kuitenkin: ’Vaikka lapsi ei ole minun, en voi sallia, että se tapetaan’. En tiedä kuinka monta kertaa olen kiittänyt Jumalaa, rakastavan aviomieheni käsivarsien suojassa, mahtavasta kristitystä isästäni.”

YHTEENVETO

Abortti on kiihkeästi väitelty aihe maailmassamme, eikä kristittyjen tule jättää sitä huomiotta. Itse asiassa ei-toivotuttuihin raskauksiin johtaneet harmilliset valinnat koskettavat monia kristittyjä. Perinpohjainen Raamatun tutkiminen tämän aiheen tiimoilta olkoon ensimmäinen askel myötätuntoisen ja hyvin perustellun kannan kehittämisessä abortin suhteen.

Sergio Torres